

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Registro de Preços Eletrônico - 06/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA 9mm 19x27 3/4" leve - ABRAÇADEIRA 9mm 19x27 3/4" leve - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA 9mm 19x27 3/4" leve	150 Unidade	1,30	195,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0002 - ABRAÇADEIRA 14MM 13X19 1/2" - ABRAÇADEIRA 14MM 13X19 1/2" - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA 14MM 13X19 1/2"	150 Unidade	1,20	180,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0003 - ABRAÇADEIRA 14mm 25x38 1" - ABRAÇADEIRA 14mm 25x38 1" - Valor Referência: 8,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA 14mm 25x38 1"	150 Unidade	1,40	210,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0004 - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x300mm branca, embalagem 100 peças - ABRAÇADEIRA - Valor Referência: 27,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ABRAÇADEIRA	50 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0005 - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x300mm preta, embalagem 100 peças - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x300mm preta - Valor Referência: 27,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x300mm preta	50 Unidade	8,50	425,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0006 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x200mm branca, embalagem 100 peças - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x200mm branca - Valor Referência: 48,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x200mm branca	50 Pacote	6,95	347,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0007 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x250mm preta, embalagem 100 peças - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x250mm preta - Valor Referência: 49,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x250mm preta	50 Unidade	11,55	577,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0008 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x400mm preta, embalagem 100 peças - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x400mm preta - Valor Referência: 49,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x400mm preta	50 Unidade	11,55	577,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	-----------------------------------	------------	-------	--------	---

0009 - Acabamento Simples/Convencional para Forro PVC TIPO "U" OU "C", COR BRANCA, COMPRIMENTO 6 M (RODA-FORRO) - Forro PVC TIPO "U" OU "C", BRANCA - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Forro PVC TIPO "U" OU "C", BRANCA	200 Metro	3,65	730,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0010 - ADAPTADOR MANGA 1" - ADAPTADOR MANGA 1" - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ADAPTADOR MANGA 1"	20 Unidade	0,80	16,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0011 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL CURTO, 20 MM X 1/2" - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL CURTO, 20 MM X 1/2"	80 Unidade	0,33	26,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0012 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL CURTO, 25 MM X 3/4" - Valor Referência: 2,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL CURTO, 25 MM X 3/4"	80 Unidade	0,43	34,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0013 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL , 32 MM X 1" - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL , 32 MM X 1"	80 Unidade	0,70	56,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0014 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40 MM X 1 1/2" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL , 40 MM X 1 1/2" - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL , 40 MM X 1 1/2"	80 Unidade	9,35	748,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0015 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 40 MM X 1 1/4" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL CURTO , 40 MM X 1 1/4" - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL CURTO , 40 MM X 1 1/4"	80 Unidade	1,84	147,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0016 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/4" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL CURTO , 50 MM X 1 1/4" - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL CURTO , 50 MM X 1 1/4"	80 Unidade	2,10	168,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0017 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 50 MM X 1 1/2" PARA AGUA FRIA - PVC SOLDAVEL CURTO, 50 MM X 1 1/2" - Valor Referência: 10,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL CURTO, 50 MM X 1 1/2"	80 Unidade	1,50	120,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0018 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4" PARA CAIXA D'AGUA - PVC SOLDAVEL, MM X 3/4" - Valor Referência: 29,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL, MM X 3/4"	80 Unidade	5,65	452,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0019 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 32 MM X 1" PARA CAIXA D'AGUA - PVC SOLDAVEL, , 32 MM X 1" - Valor Referência: 44,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PVC SOLDAVEL, , 32 MM X 1"	80 Unidade	7,20	576,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0020 - ADESIVO PVC 175g FRASCO C/ PINCEL - ADESIVO PVC 175g FRASCO C/ PINCEL - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ADESIVO PVC 175g FRASCO C/ PINCEL	30 Unidade	6,35	190,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0021 - ADESIVO PVC 17g - ADESIVO PVC 17g - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ADESIVO PVC 17g	15 Unidade	1,30	19,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0022 - ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMACAO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS - ADITIVO IMPERMEABILIZANTE - Valor Referência: 14,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE	30 Litro	6,15	184,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0023 - AGUARRAZ 0,9L - AGUARRAZ 0,9L - Valor Referência: 24,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	AGUARRAZ 0,9L	100 Unidade	9,95	995,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0024 - ALVENARITE 1L - ALVENARITE 1L - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ALVENARITE 1L	50 Unidade	4,30	215,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0025 - Alvenarite 05 L - Alvenarite 05 L - Valor Referência: 46,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Alvenarite 05 L	60 Unidade	2,90	174,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0026 - ANCINHO COM CABO 14 DENTES - Tenace - Valor Referência: 45,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J.J.Vitali	Tenace	10 Unidade	12,15	121,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
------------	--------	------------	-------	--------	---

0027 - ANEL VEDAÇÃO COM KIT VASO SANITÁRIO - ANEL VEDAÇÃO COM KIT VASO SANITÁRIO - Valor Referência: 33,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ANEL VEDAÇÃO COM KIT VASO SANITÁRIO	40 Unidade	4,40	176,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0028 - ARAME QUEIMADO Nº 16 - 7455016000 - Valor Referência: 22,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	7455016000	60 Quilo	12,38	742,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0029 - ARAME QUEIMADO Nº 18 - ARAME QUEIMADO Nº 18 - Valor Referência: 23,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARAME QUEIMADO Nº 18	60 Quilo	11,40	684,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0030 - Areia Grossa - Areia Grossa - Valor Referência: 282,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Areia Grossa	250 Metro Cúbico	201,80	50.450,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0031 - Areia Média Ensacada 20KG - Areia Média Ensacada 20KG - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Areia Média Ensacada 20KG	100 Saca	7,75	775,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0032 - ARGAMASSA COLANTE AC1 PARA CERAMICAS - ARGAMASSA COLANTE AC1 PARA CERAMICAS - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARGAMASSA COLANTE AC1 PARA CERAMICAS	100 Saca	13,65	1.365,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0033 - ARGAMASSA COLANTE AC II - ARGAMASSA COLANTE AC II - Valor Referência: 32,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARGAMASSA COLANTE AC II	100 Saca	3,14	314,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0034 - ARGAMASSA COLANTE AC III - ARGAMASSA COLANTE AC III - Valor Referência: 38,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARGAMASSA COLANTE AC III	100 Saca	26,25	2.625,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0035 - ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL BICOMPONENTE, A BASE DE CIMENTO E ADITIVOS - ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE - Valor Referência: 82,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE	100 Quilo	82,35	8.235,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0036 - ARRUELA LISA 1/2" - ARRUELA LISA 1/2" - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARRUELA LISA 1/2"	150 Unidade	0,23	34,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0037 - ARRUELA LISA 1/4" - ARRUELA LISA 1/4" - Valor Referência: 0,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARRUELA LISA 1/4"	150 Unidade	0,09	13,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0038 - ARRUELA LISA 3/8" - ARRUELA LISA 3/8" - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARRUELA LISA 3/8"	150 Unidade	0,12	18,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0039 - ARRUELA LISA 5/16" - ARRUELA LISA 5/16" - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARRUELA LISA 5/16"	150 Unidade	0,10	15,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0040 - ARRUELA LISA 5/8" - ARRUELA LISA 5/8" - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ARRUELA LISA 5/8"	150 Unidade	0,25	37,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0041 - ARRUELA LISA 3/16" - ARRUELA LISA 3/16" - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ARRUELA LISA 3/16"	150 Unidade	0,05	7,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0042 - ARRUELA PRESSÃO 1/4" - ARRUELA PRESSÃO 1/4" - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	ARRUELA PRESSÃO 1/4"	150 Unidade	0,05	7,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0043 - ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITÁRIO BRANCO - ASSENTO ALMOF. PARA VASO SANITÁRIO BCO - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ASSENTO ALMOF. PARA VASO SANITÁRIO BCO	30 Unidade	27,95	838,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0044 - ASSENTO MACIO PARA VASO SANITÁRIO BRANCO - ASSENTO LOFT - Valor Referência: 55,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	ASSENTO LOFT	30 Unidade	17,45	523,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0045 - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 ESTRUTURAL, 2 FUROS - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE
CONCRETO LTDA

BLOCO DE
CONCRETO 14X19X39

15.000 Unidade 3,80

57.000,00

Homologado em
23/10/2024 15:36:26
Por: ANDRIGO
MILESKI

0046 - BLOCO DE CONCRETO 9X19X39 TIPO VEDAÇÃO, 2 FUROS - BLOCO DE CONCRETO 9X19X39 - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BLOCO DE CONCRETO 9X19X39	15.000 Unidade	3,75	56.250,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0047 - BOTA EM PVC PRETA, CANO MÉDIO - BOTA PVC - Valor Referência: 50,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AD LICITACOES LTDA	BOTA PVC	60 Par	31,10	1.866,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0048 - BOTA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE AÇO E COLARINHO ACOLCHOADO - BOTA DE SEGURANÇA - Valor Referência: 79,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BOTA DE SEGURANÇA	60 Par	48,30	2.898,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0049 - BROCA DE VIDEA 10,0MM - BROCA DE VIDEA 10,0MM - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA DE VIDEA 10,0MM	8 Unidade	3,46	27,68	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0050 - BROCA DE VIDEA 6,0MM - BROCA DE VIDEA 6,0MM - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA DE VIDEA 6,0MM	4 Unidade	1,88	7,52	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0051 - BROCA DE VIDEA 8,0MM - BROCA DE VIDEA 8,0MM - Valor Referência: 13,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA DE VIDEA 8,0MM	20 Unidade	2,45	49,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0052 - BROCA DE VIDEA LONGA 10X330MM - BROCA DE VIDEA LONGA 10X330MM - Valor Referência: 44,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA DE VIDEA LONGA 10X330MM	8 Unidade	13,60	108,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0053 - BROCA DE VIDEA LONGA 8,0X330mm - BROCA DE VIDEA LONGA 8,0X330mm - Valor Referência: 42,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA DE VIDEA LONGA 8,0X330mm	8 Unidade	11,30	90,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0054 - BROCA PARA MADEIRA 10,0 MM - BROCA PARA MADEIRA 10,0 MM - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA PARA MADEIRA 10,0 MM	4 Unidade	2,20	8,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0055 - BROCA PARA MADEIRA 6,0 MM - BROCA PARA MADEIRA 6,0 MM - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA PARA MADEIRA 6,0 MM	150 Unidade	0,97	145,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0056 - BROCA PARA MADEIRA 8,0 MM - BROCA PARA MADEIRA 8,0 MM - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA PARA MADEIRA 8,0 MM	5 Unidade	1,64	8,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0057 - BROCA SDS PLUS 260mm x 14.0mm - 121426 - Valor Referência: 58,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	121426	2 Unidade	13,25	26,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0058 - BROCA SDS PLUS FIBROCIMENTO E MOURAO 1/2" - BROCA SDS PLUS 1/2" - Valor Referência: 57,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BROCA SDS PLUS 1/2"	10 Unidade	35,40	354,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0059 - Brocha nylon - Brocha nylon - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Brocha nylon	10 Unidade	2,00	20,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0060 - Brocha Nylon 06 - Brocha Nylon 06 - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Brocha Nylon 06	500 Unidade	0,02	10,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0061 - Brocha Nylon 08 - Brocha Nylon 08 - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Brocha Nylon 08	500 Unidade	0,04	20,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0062 - Brocha Nylon 10 - DTOOLS - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	DTOOLS	300 Unidade	0,10	30,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0063 - Cabide GANCHO DE BANHEIRO SIMPLES EM METAL CROMADO - GANCHO DE BANHEIRO - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	GANCHO DE BANHEIRO	20 Unidade	2,80	56,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0064 - CABO DE MADEIRA FOICE - Crop - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J.J.Vitalli	Crop	6 Unidade	6,75	40,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
-------------	------	-----------	------	-------	---

0065 - CABO DE MADEIRA PA CURVO LONGO - CABO DE MADEIRA PA CURVO LONGO - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CABO DE MADEIRA PA CURVO LONGO	8 Unidade	10,00	80,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0066 - Cabo para Enxada - Cabo para Enxada - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Cabo para Enxada	12 Unidade	8,90	106,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0067 - Cabo para Pá - Crop - Valor Referência: 35,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Crop	12 Unidade	6,45	77,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0068 - CADEADO 30mm - CADEADO 30mm - Valor Referência: 25,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CADEADO 30mm	30 Unidade	6,10	183,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0069 - CADEADO 40mm - CADEADO 40mm - Valor Referência: 38,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CADEADO 40mm	30 Unidade	13,50	405,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0070 - CADEADO 45mm - CADEADO 45mm - Valor Referência: 47,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CADEADO 45mm	30 Unidade	21,40	642,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0071 - CADEADO 50mm - CADEADO 50mm - Valor Referência: 55,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CADEADO 50mm	30 Unidade	20,90	627,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0072 - CADEADO 60mm - Pado - Valor Referência: 92,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Pado	30 Unidade	64,25	1.927,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0073 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000L COM TAMPA - 2010007 - Valor Referência: 505,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	2010007	1 Unidade	439,66	439,66	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0074 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L COM TAMPA - 2010005 - Valor Referência: 284,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	2010005	1 Unidade	272,95	272,95	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0075 - CAIXA DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA DESCARGA 9L MOD:INOVA - Valor Referência: 56,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	CAIXA DESCARGA 9L MOD:INOVA	40 Unidade	24,16	966,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0076 - CAIXA HIDROMETRO PADRÃO CORSAN - 9416 - Valor Referência: 176,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	9416	2 Unidade	129,95	259,90	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0077 - CAL HIDRATADA 20 KG - CAL HIDRATADA 20 KG - Valor Referência: 24,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CAL HIDRATADA 20 KG	200 Unidade	24,95	4.990,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0078 - CAL DE PINTURA 08KG - CAL DE PINTURA 08KG - Valor Referência: 24,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CAL DE PINTURA 08KG	250 Unidade	9,90	2.475,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0079 - Capa de Chuva EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, COM CAPUZ (AMARELA OU AZUL) - Capa de Chuva EM PVC COM FORRO DE POLI - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Capa de Chuva EM PVC COM FORRO DE POLI	60 Unidade	15,00	900,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0080 - CHAVE COMBINADA 10MM - NOVE54 - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	NOVE54	5 Unidade	0,46	2,30	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0081 - CHAVE COMBINADA 11MM - CHAVE COMBINADA 11MM - Valor Referência: 16,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 11MM	3 Unidade	3,00	9,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0082 - CHAVE COMBINADA 12MM - CHAVE COMBINADA 12MM - Valor Referência: 19,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 12MM	3 Unidade	3,30	9,90	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0083 - CHAVE COMBINADA 13MM - CHAVE COMBINADA 13MM - Valor Referência: 21,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 13MM	6 Unidade	3,26	19,56	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0084 - CHAVE COMBINADA 14MM - 3603140000 - Valor Referência: 23,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	3603140000	3 Unidade	4,79	14,37	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0085 - CHAVE COMBINADA 15MM - CHAVE COMBINADA 15MM - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 15MM	3 Unidade	4,80	14,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0086 - CHAVE COMBINADA 16MM - CHAVE COMBINADA 16MM - Valor Referência: 23,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 16MM	3 Unidade	5,85	17,55	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0087 - CHAVE COMBINADA 17MM - CHAVE COMBINADA 17MM - Valor Referência: 26,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 17MM	3 Unidade	5,80	17,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0088 - CHAVE COMBINADA 18MM - CHAVE COMBINADA 18MM - Valor Referência: 32,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 18MM	3 Unidade	7,00	21,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0089 - CHAVE COMBINADA 19MM - CHAVE COMBINADA 19MM - Valor Referência: 38,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 19MM	3 Unidade	7,15	21,45	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0090 - CHAVE COMBINADA 20MM - CHAVE COMBINADA 20MM - Valor Referência: 43,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	CHAVE COMBINADA 20MM	3 Unidade	8,00	24,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0091 - CHAVE COMBINADA 22MM - CHAVE COMBINADA 22MM - Valor Referência: 53,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 22MM	3 Unidade	10,60	31,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0092 - CHAVE COMBINADA 24MM - CHAVE COMBINADA 24MM - Valor Referência: 67,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 24MM	3 Unidade	12,85	38,55	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0093 - CHAVE COMBINADA 27MM - CHAVE COMBINADA 27MM - Valor Referência: 67,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 27MM	3 Unidade	17,90	53,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	----------------------	-----------	-------	-------	---

0094 - CHAVE COMBINADA 28MM - CHAVE COMBINADA 28MM - Valor Referência: 69,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 28MM	3 Unidade	19,60	58,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0095 - CHAVE COMBINADA 29MM - CHAVE COMBINADA 29MM - Valor Referência: 77,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 29MM	3 Unidade	24,65	73,95	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0096 - CHAVE COMBINADA 36MM - CHAVE COMBINADA 36MM - Valor Referência: 93,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 36MM	5 Unidade	92,80	464,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0097 - CHAVE COMBINADA 6MM - CHAVE COMBINADA 6MM - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 6MM	6 Unidade	2,24	13,44	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0098 - CHAVE COMBINADA 8MM - CHAVE COMBINADA 8MM - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE COMBINADA 8MM	6 Unidade	2,52	15,12	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0099 - CHAVE DE FENDA 6,5X150MM - Fertak - Valor Referência: 9,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Fertak	6 Unidade	3,95	23,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0100 - CHAVE DE FENDA 6,5X200MM - CHAVE DE FENDA 6,5X200MM - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE DE FENDA 6,5X200MM	6 Unidade	3,37	20,22	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0101 - CHAVE DE FENDA 8,0X150MM - CHAVE DE FENDA 8,0X150MM - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE DE FENDA 8,0X150MM	6 Unidade	4,55	27,30	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0102 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 3X100MM - Fertak - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Fertak	6 Unidade	3,35	20,10	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0103 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 5X125MM - Fertak - Valor Referência: 10,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	6 Unidade	4,45	26,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0104 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 5X200MM - CHAVE DE FENDA - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE DE FENDA	6 Unidade	7,70	46,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0105 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 6X100MM - Fertak - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	6 Unidade	4,94	29,64	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0106 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 6X150MM - Fertak - Valor Referência: 13,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	6 Unidade	3,75	22,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0107 - CHAVE PHILLIPS 1/4X4MM - CHAVE PHILLIPS 1/4X4MM - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE PHILLIPS 1/4X4MM	6 Unidade	2,45	14,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0108 - CHAVE PHILLIPS 1/4X6MM - CHAVE PHILLIPS 1/4X6MM - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE PHILLIPS 1/4X6MM	6 Unidade	2,91	17,46	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0109 - CHAVE PHILLIPS 150MM - 1778455 - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	1778455	6 Unidade	6,56	39,36	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0110 - CHAVE PHILLIPS 5/16X6MM - CHAVE PHILLIPS 5/16X6MM - Valor Referência: 17,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CHAVE PHILLIPS 5/16X6MM	6 Unidade	4,55	27,30	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0111 - CIMENTO 50 KG CP IV-Z 32 - CIMENTO 50 KG CP IV-Z 32 - Valor Referência: 49,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CIMENTO 50 KG CP IV-Z 32	500 Saca	39,70	19.850,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0112 - CORRENTE DE MOTOSERRA MS 250 STIHL, 28 DTS - CORRENTE DE MOTOSERRA - Valor Referência: 175,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CORRENTE DE MOTOSERRA	6 Unidade	175,00	1.050,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0113 - CORRENTE ELOS CURTOS 9.5mm - 3/8" - CORRENTE ELOS CURTOS 9.5mm - 3/8" - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CORRENTE ELOS CURTOS 9.5mm - 3/8"	300 Quilo	19,85	5.955,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0114 - CORRENTE ELOS LONGOS 11.0mm - 7/16" - CORRENTE ELOS LONGOS 11.0mm - 7/16" - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CORRENTE ELOS LONGOS 11.0mm - 7/16"	300 Quilo	21,20	6.360,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0115 - CORRENTE ELOS LONGOS 8.0mm - 5/16" - CORRENTE ELOS LONGOS 8.0mm - 5/16" - Valor Referência: 45,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CORRENTE ELOS LONGOS 8.0mm - 5/16"	300 Quilo	20,10	6.030,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0116 - CUMEEIRA 15g 1.10x6mm - CUMEEIRA 15g 1.10x6mm - Valor Referência: 52,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CUMEEIRA 15g 1.10x6mm	80 Unidade	33,15	2.652,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0117 - CUMEEIRA ARTICULADA 4mm INFERIOR - CUMEEIRA ARTICULADA 4mm INFERIOR - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CUMEEIRA ARTICULADA 4mm INFERIOR	80 Unidade	8,30	664,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0118 - CUMEEIRA ARTICULADA 4mm SUPERIOR - CUMEEIRA ARTICULADA 4mm SUPERIOR - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	CUMEEIRA ARTICULADA 4mm SUPERIOR	80 Unidade	8,30	664,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0119 - DISCO DE CORTE FINO INOX 7" - DISCO DE CORTE FINO INOX 7" - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO DE CORTE FINO INOX 7"	15 Unidade	3,00	45,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0120 - DISCO DE DESBASTE 7" - DISCO DE DESBASTE 7" - Valor Referência: 15,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO DE DESBASTE 7"	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0121 - DISCO DIAMANTADO LISO - DISCO DIAMANTADO LISO - Valor Referência: 36,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO DIAMANTADO LISO	140 Unidade	5,80	812,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0122 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO - Valor Referência: 40,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	200 Unidade	5,70	1.140,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	-----------------------------	-------------	------	----------	---

0123 - DISCO DIAMANTADO TURBO - DISCO DIAMANTADO TURBO - Valor Referência: 41,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO DIAMANTADO TURBO	100 Unidade	5,70	570,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0124 - DISCO POLICORTE - DISCO POLICORTE - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO POLICORTE	100 Unidade	3,15	315,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0125 - DISCO SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA - DISCO SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA - Valor Referência: 27,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISCO SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA	150 Unidade	6,55	982,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0126 - ELETRODO 3,25mm - ELETRODO 3,25mm - Valor Referência: 29,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ELETRODO 3,25mm	250 Quilo	11,10	2.775,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0127 - ENGATE FLEXÍVEL 40CM - ENGATE FLEXÍVEL 40CM - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	30 Unidade	2,90	87,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0128 - ENGATE FLEXÍVEL 50CM - ENGATE FLEXÍVEL 50CM - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ENGATE FLEXÍVEL 50CM	30 Unidade	3,35	100,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0129 - ENGATE FLEXÍVEL 60CM - ENGATE FLEXÍVEL 60CM - Valor Referência: 16,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ENGATE FLEXÍVEL 60CM	30 Unidade	3,45	103,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0130 - ENXADA 8" C/ CABO MADEIRA - ENXADA 8" C/ CABO MADEIRA - Valor Referência: 54,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ENXADA 8" C/ CABO MADEIRA	15 Unidade	24,60	369,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0131 - Escada Dobrável em Alumínio 6 Degraus - Escada Dobrável em Alumínio 6 Degraus - Valor Referência: 194,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Escada Dobrável em Alumínio 6 Degraus	1 Unidade	149,90	149,90	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0132 - ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6,00 M ESTENDIDA - ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO - Valor Referência: 927,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO	1 Unidade	755,90	755,90	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0133 - ESCADA EXTENSIVEL VAZADA 6M COM 19 DEGRAUS TIPO D - ESCADA EXTENSIVEL VAZADA 6M - Valor Referência: 1.933,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESCADA EXTENSIVEL VAZADA 6M	1 Unidade	1.933,20	1.933,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0134 - Escova de Aço Rotativa para Roçadeira - Escova de Aço Rotativa para Roçadeira - Valor Referência: 67,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Escova de Aço Rotativa para Roçadeira	5 Unidade	67,70	338,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0135 - ESPÁTULA 4cm - ESPÁTULA 4cm - Valor Referência: 9,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESPÁTULA 4cm	20 Unidade	2,20	44,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0136 - ESPÁTULA 6cm - ESPÁTULA 6cm - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESPÁTULA 6cm	20 Unidade	2,50	50,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0137 - ESPÁTULA 8cm - ESPÁTULA 8cm - Valor Referência: 16,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESPÁTULA 8cm	20 Unidade	2,70	54,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0138 - ESPUMA POLIURETANO 500ML - ESPUMA POLIURETANO 500ML - Valor Referência: 51,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESPUMA POLIURETANO 500ML	100 Unidade	14,54	1.454,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0139 - ESTOPA TRAPO COSTURADO 500G - ESTOPA TRAPO COSTURADO 500G - Valor Referência: 9,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ESTOPA TRAPO COSTURADO 500G	100 Unidade	3,73	373,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0140 - FACÃO 18" - FACÃO 18" - Valor Referência: 33,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FACÃO 18"	6 Unidade	13,30	79,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0141 - FECHADURA CAIXA ESTREITA - FECHADURA CAIXA ESTREITA - Valor Referência: 77,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FECHADURA CAIXA ESTREITA	50 Unidade	40,30	2.015,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	--------------------------	------------	-------	----------	---

0142 - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO POPULAR - FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO EXT - Valor Referência: 70,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO EXT	50 Unidade	38,90	1.945,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0143 - FECHADURA EXTERNA - FECHADURA EXTERNA - Valor Referência: 70,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FECHADURA EXTERNA	50 Unidade	34,90	1.745,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0144 - FECHADURA GAVETA 31MM - 06508.2861.10 - Valor Referência: 25,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	06508.2861.10	20 Unidade	8,01	160,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0145 - FECHADURA INTERNA - FECHADURA INTERNA - Valor Referência: 50,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FECHADURA INTERNA	50 Unidade	28,95	1.447,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0146 - FERRO 10,0 mm 3/8" 50 12 M 7.40 KG - FERRO 10,0 mm 3/8" 50 12 M 7.40 KG - Valor Referência: 69,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FERRO 10,0 mm 3/8" 50 12 M 7.40 KG	200 Unidade	45,95	9.190,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0147 - FERRO 12,5 mm 1/2" CA 50 12 m 11.65 KG - FERRO 12,5 mm 1/2" CA 50 12 m 11.65 KG - Valor Referência: 109,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FERRO 12,5 mm 1/2" CA 50 12 m 11.65 KG	200 Unidade	75,45	15.090,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0148 - FERRO 16,0mm CA-60 12M - FERRO 16,0mm CA-60 12M - Valor Referência: 196,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FERRO 16,0mm CA-60 12M	200 Unidade	143,95	28.790,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0149 - FERRO 4.2mm CA-60 12M - FERRO 4.2mm CA-60 12M - Valor Referência: 16,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FERRO 4.2mm CA-60 12M	200 Barra	12,95	2.590,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0150 - FERRO 5,0mm CA-60 12M - FERRO 5,0mm CA-60 12M - Valor Referência: 23,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FERRO 5,0mm CA-60 12M	200 Barra	16,75	3.350,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0151 - FERRO 8,0mm (5/16'') CA -50 12m - FERRO 8,0mm (5/16'') CA -50 12m - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FERRO 8,0mm (5/16'') CA -50 12m	200 Barra	34,45	6.890,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0152 - FILTRO ANAEROBICO 2800 LITROS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), CAPACIDADE *2800* LITROS (NBR 13969) - FILTRO ANAEROBICO 2800 LITROS - Valor Referência: 2.983,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FILTRO ANAEROBICO 2800 LITROS	1 Unidade	2.983,15	2.983,15	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0153 - FILTRO ANAEROBICO 5000 LITROS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), CAPACIDADE *5000* LITROS (NBR 13969) - FILTRO ANAEROBICO 5000 LITROS - Valor Referência: 7.480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FILTRO ANAEROBICO 5000 LITROS	1 Unidade	72,67	72,67	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0154 - FIO DE NYLON 3mm para roçadeira, rolo com 2Kg - FIO DE NYLON 3mm - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FIO DE NYLON 3mm	10 Unidade	0,70	7,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0155 - FITA AÇO PERFURADA 18mm x 1m - FITA AÇO PERFURADA 18mm x 1m - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FITA AÇO PERFURADA 18mm x 1m	30 Metro	1,45	43,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0156 - FITA ALUMINIZADA 20CM - FITA ALUMINIZADA 20CM - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FITA ALUMINIZADA 20CM	60 Unidade	11,95	717,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0157 - Fita Antiderrapante 50mm - Fita Antiderrapante 50mm - Valor Referência: 9,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Fita Antiderrapante 50mm	80 Metro	2,97	237,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0158 - Fita Crepe 18mm x 50m - Fita Crepe 18mm x 50m - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Fita Crepe 18mm x 50m	50 Unidade	2,89	144,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0159 - Fita Crepe 48mm X 50m - Fita Crepe 48mm X 50m - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Fita Crepe 48mm X 50m	50 Unidade	7,78	389,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0160 - Fita Veda Rosca 18mm x 10m - Fita Veda Rosca 18mm x 10m - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Fita Veda Rosca 18mm x 10m	80 Unidade	1,00	80,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	----------------------------	------------	------	-------	---

0161 - Fita Veda Rosca 18mm x 25m - Fita Veda Rosca 18mm x 25m - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Fita Veda Rosca 18mm x 25m	80 Unidade	2,34	187,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0162 - Fita Zebrada Amarela/Preta - rolo 150m - Fita Zebrada Amarela/Preta - rolo 150m - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Fita Zebrada Amarela/Preta - rolo 150m	100 Unidade	8,95	895,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0163 - FIXADOR PARA CAL 150 ML - FIXADOR PARA CAL 150 ML - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FIXADOR PARA CAL 150 ML	250 Unidade	0,95	237,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0164 - FOICE ROCADEIRA PODA COM CABO - Tramontina - Valor Referência: 56,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Tramontina	6 Unidade	32,85	197,10	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0165 - FORRO PVC FRISADO, BRANCO, REGUA DE 10 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO) - Cód. 0017.1 - Valor Referência: 24,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 0017.1	500 Metro Quadrado	23,45	11.725,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0166 - FOSSA SÉPTICA EM POLIETILENO 5.500L SEM FILTRO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PARA 15 A 30 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE *5500* LITROS (NBR 7229) - FOSSA SÉPTICA - Valor Referência: 7.480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FOSSA SÉPTICA	1 Unidade	5.178,85	5.178,85	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0167 - FOSSA SÉPTICA EM POLIETILENO 10.000L SEM FILTRO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PARA 40 A 52 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE *10000* LITROS (NBR 7229) - FOSSA SÉPTICA - Valor Referência: 17.892,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FOSSA SÉPTICA	1 Unidade	6.999,90	6.999,90	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0168 - FOSSA SÉPTICA EM POLIETILENO 3.000L SEM FILTRO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PARA 8 A 14 CONTRIBUINTES, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE *3000* LITROS (NBR 7229) - FOSSA SÉPTICA - Valor Referência: 7.580,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FOSSA SÉPTICA	1 Unidade	3.799,95	3.799,95	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0169 - Isolador Plástico 30x30 - Isolador Plástico 30x30 - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE
CONCRETO LTDA

Isolador Plástico 30x30 100 Unidade

0,20

20,00

Homologado em
23/10/2024 15:36:26
Por: ANDRIGO
MILESKI

0170 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20MM COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - JOELHO PVC - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC	80 Unidade	0,30	24,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0171 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25MM COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - JOELHO PVC, - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC,	80 Unidade	0,34	27,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0172 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32MM COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - JOELHO PVC - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC	80 Unidade	0,75	60,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0173 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40MM COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - JOELHO PVC - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC	80 Unidade	1,50	120,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0174 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50MM COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - JOELHO PVC - Valor Referência: 13,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC	80 Unidade	2,15	172,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0175 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 75 MM PARA ESGOTO PREDIAL - CONEXÃO - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	CONEXÃO	80 Unidade	3,30	264,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0176 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM PARA ESGOTO PREDIAL - JOELHO PVC - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC	80 Unidade	3,98	318,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0177 - JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM PARA ESGOTO PREDIAL - JOELHO PVC - Valor Referência: 96,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JOELHO PVC	80 Unidade	21,85	1.748,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0178 - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 100 MM PARA ESGOTO PREDIAL - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R - Valor Referência: 46,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R	25 Unidade	16,95	423,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0179 - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 100 X 75 MM PARA ESGOTO PREDIAL - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R - Valor Referência: 47,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R	25 Unidade	28,80	720,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0180 - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 150 X 100 MM PARA ESGOTO PREDIAL - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R - Valor Referência: 143,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R	25 Unidade	49,95	1.248,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0181 - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R, DN 150 X 150 MM PARA ESGOTO PREDIAL - JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R - Valor Referência: 247,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	JUNCAO SIMPLES, PVC SERIE R	25 Unidade	62,95	1.573,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0182 - JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 75 X 75 MM SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL - 1429 - Valor Referência: 41,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1429	25 Unidade	13,95	348,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0183 - Kit de Fio para roçadeira 220 Stihl - Kit de Fio para roçadeira 220 Stihl - Valor Referência: 283,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Kit de Fio para roçadeira 220 Stihl	10 Unidade	266,00	2.660,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0184 - Kit de Fio para roçadeira Honda - Kit de Fio para roçadeira Honda - Valor Referência: 283,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Kit de Fio para roçadeira Honda	6 Unidade	266,00	1.596,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0185 - Lâmina Serra Aço rápido flexível - Lâmina Serra Aço rápido flexível - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Lâmina Serra Aço rápido flexível	60 Unidade	3,60	216,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0186 - LÁPIS PRETO CARPINTEIRO - MONFORT - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	MONFORT	15 Unidade	1,24	18,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0187 - Lima para enxada 8" - LS - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	LS	4 Unidade	6,68	26,72	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
------------------------------	----	-----------	------	-------	---

0188 - Linha Pedreiro 0,80mm x 100m - Linha Pedreiro 0,80mm x 100m - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Linha Pedreiro 0,80mm x 100m	5 Unidade	3,95	19,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0189 - Liquikal 1lt - Liquikal 1lt - Valor Referência: 14,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Liquikal 1lt	80 Unidade	1,35	108,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0190 - Lixa Água 600 - 400600 - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	400600	100 Unidade	0,92	92,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0191 - Lixa Massa 100 - Lixa Massa 100 - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Lixa Massa 100	100 Unidade	0,45	45,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0192 - Lixa Massa 150 - Lixa Massa 150 - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Lixa Massa 150	100 Unidade	0,45	45,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0193 - Lixa Massa 80 - 405180 - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	405180	100 Unidade	0,48	48,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0194 - Lixa Pano Ferro 120 - Lixa Pano Ferro 120 - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Lixa Pano Ferro 120	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0195 - LIXA PANO FERRO 80 - Fertak - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	100 Unidade	1,25	125,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0196 - Lona preta largura 4 metros - Lona preta largura 4 metros - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Lona preta largura 4 metros	3 Rolo	8,65	25,95	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0197 - Lona preta largura 6m - Lona preta largura 6m - Valor Referência: 11,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Lona preta largura 6m	6 Rolo	11,90	71,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0198 - Luva de Couro COM REFORÇO NA PALMA, DORSO COM ELÁSTICO, TAMANHO M, PACOTE CONTENDO 01 PAR - Luva de Couro - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Luva de Couro	30 Unidade	6,25	187,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0199 - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 25 MM X 20 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL PVC	60 Unidade	0,62	37,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0200 - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 32 MM X 25 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC	60 Unidade	2,95	177,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0201 - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 40 MM X 32 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC	60 Unidade	3,95	237,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0202 - Luva Malha/Latex Laranja TAMANHO M, PACOTE CONTENDO 01 PAR - Luva Malha/Latex Laranja - Valor Referência: 15,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Luva Malha/Latex Laranja	80 Unidade	7,40	592,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0203 - LUVA MULTITATO PRETA TAMANHO M, PACOTE CONTENDO 01 PAR - LUVA MULTITATO PRETA - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA MULTITATO PRETA	30 Unidade	3,10	93,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0204 - LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM	100 Unidade	0,35	35,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0205 - LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM	80 Unidade	0,45	36,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0206 - LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM - Valor Referência: 4,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM	60 Unidade	0,65	39,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0207 - LUVA PVC SOLDAVEL, 40 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA PVC SOLDAVEL, 40 MM - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL, 40 MM	30 Unidade	1,30	39,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0208 - LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL - LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM	15 Unidade	1,45	21,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0209 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL,	15 Unidade	0,40	6,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0210 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 150 MM SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL - Valor Referência: 60,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL	15 Unidade	2,66	39,90	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0211 - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL,	30 Unidade	2,29	68,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0212 - Malha POP Reforçada 15x15 4,2 02x03 M - Malha POP Reforçada 15x15 4,2 02x03 M - Valor Referência: 106,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Malha POP Reforçada 15x15 4,2 02x03 M	6 Unidade	104,95	629,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0213 - MALHA POP REFORÇADA 15X15 5,0 02X03 M - MALHA POP REFORÇADA 15X15 5,0 02X03 M - Valor Referência: 69,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MALHA POP REFORÇADA 15X15 5,0 02X03 M	6 Unidade	69,10	414,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0214 - Manga Cristal 1x2,5mm - Manga Cristal 1x2,5mm - Valor Referência: 23,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Manga Cristal 1x2,5mm	20 Metro	8,40	168,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0215 - MANGA CRISTAL 3/4X2mm - MANGA CRISTAL 3/4X2mm - Valor Referência: 14,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MANGA CRISTAL 3/4X2mm	20 Mês	4,95	99,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	-----------------------	--------	------	-------	---

0216 - Manga Jardim 1/2" - Manga Jardim 1/2" - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Manga Jardim 1/2"	20 Metro	2,10	42,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0217 - Manga PEAD 20mmx2,3mm - Manga PEAD 20mmx2,3mm - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Manga PEAD 20mmx2,3mm	20 Metro	10,65	213,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0218 - MANGUEIRA CRISTAL PARA NIVEL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 3/8" X1,5 MM - MANGUEIRA CRISTAL PARA NIVEL - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MANGUEIRA CRISTAL PARA NIVEL	30 Metro	1,94	58,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0219 - MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 4 MM, TIPO III CLASSE B, ACABAMENTO PP (NBR 9952) - MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA - Valor Referência: 65,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA	80 Metro Quadrado	52,65	4.212,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0220 - MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA MODIFICADA COM A ADICAO DE ELASTOMEROS DILUIDOS EM SOLVENTE ORGANICO, APLICACAO A FRIO (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ASFALTICA) - MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA - Valor Referência: 37,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA	10 Litro	17,45	174,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0221 - Marreta com cabo 1,5kg - 2002 - Valor Referência: 42,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	2002	3 Unidade	29,82	89,46	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0222 - Marreta com cabo 2kg - 2003 - Valor Referência: 85,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	2003	3 Unidade	35,92	107,76	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0223 - Martelo cabo de fibra 25mm - 6001 - Valor Referência: 104,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	6001	3 Unidade	26,11	78,33	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0224 - Martelo carpinteiro 21mm - Collins - Valor Referência: 55,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J.J.Vitalli	Collins	3 Unidade	16,90	50,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
-------------	---------	-----------	-------	-------	---

0225 - Massa Corrida 0.9 L - Massa Corrida 0.9 L - Valor Referência: 32,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Massa Corrida 0.9 L	15 Unidade	8,95	134,25	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0226 - MASSA PARA VIDRO 1KG - MASSA PARA VIDRO 1KG - Valor Referência: 19,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MASSA PARA VIDRO 1KG	25 Quilo	19,75	493,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0227 - Mecanismo entrada cx acoplada universal - Mecanismo entrada cx acoplada universal - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Mecanismo entrada cx acoplada universal	30 Unidade	28,20	846,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0228 - Mecanismo saída cx acoplada universal - Mecanismo saída cx acoplada universal - Valor Referência: 53,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Mecanismo saída cx acoplada universal	30 Unidade	34,50	1.035,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0229 - MEIO TUBO DE CONCRETO DN 400 - MEIO TUBO DE CONCRETO DN 400 - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MEIO TUBO DE CONCRETO DN 400	50 Unidade	20,60	1.030,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0230 - NÍVEL ALUMÍNIO 3 BOLHAS 24 POLEGADAS 60CM - NÍVEL ALUMÍNIO 3 BOLHAS - Valor Referência: 83,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NÍVEL ALUMÍNIO 3 BOLHAS	2 Unidade	13,59	27,18	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0231 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB - IMPERIAL - Valor Referência: 16,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	IMPERIAL	20 Unidade	3,00	60,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0232 - Pá ajunt. de corte reta c/ cabo - Paraboni - Valor Referência: 43,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Paraboni	4 Unidade	26,15	104,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0233 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - Paraboni - Valor Referência: 70,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Paraboni	4 Unidade	22,25	89,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0234 - PÁ QUADRADA, CABO DE MADEIRA - PÁ QUADRADA, CABO DE MADEIRA - Valor Referência: 43,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PÁ QUADRADA, CABO DE MADEIRA	4 Unidade	22,80	91,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0235 - PALANQUE DE CONCRETO 2,5m - PALANQUE DE CONCRETO 2,5m - Valor Referência: 70,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PALANQUE DE CONCRETO 2,5m	25 Unidade	70,35	1.758,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0236 - Parafuso aço 8.8 sextavado bicromatizado MA 10x40 RI - Parafuso aço 8.8 sextavado - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso aço 8.8 sextavado	10 Unidade	2,00	20,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0237 - Parafuso assento sanitário - Parafuso assento sanitário - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso assento sanitário	80 Unidade	1,27	101,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0238 - Parafuso Autobrocante Sextavado 5,5 x 1.1/2" - Parafuso Autobrocante Sextavado 5,5 x 1. - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Parafuso Autobrocante Sextavado 5,5 x 1.	80 Unidade	0,40	32,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0239 - PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 75 MM - PARAFUSO - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PARAFUSO	30 Unidade	1,65	49,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0240 - Parafuso Francês 1/2 x10 com Porca - Parafuso Francês 1/2 x10 com Porca - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Francês 1/2 x10 com Porca	400 Unidade	5,01	2.004,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0241 - Parafuso Francês 1/4x2 com Porca - Parafuso Francês 1/4x2 com Porca - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Francês 1/4x2 com Porca	300 Unidade	0,43	129,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0242 - Parafuso Francês 3/8x4 1/2 com Porca - Parafuso Francês 3/8x4 1/2 com Porca - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Francês 3/8x4 1/2 com Porca	400 Unidade	1,24	496,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0243 - Parafuso Francês 3/8x6 1/2 com Porca - Parafuso Francês 3/8x6 1/2 com Porca - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Francês 3/8x6 1/2 com Porca	400 Unidade	1,95	780,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	--------------------------------------	-------------	------	--------	---

0244 - Parafuso Francês 5/16x3 1/2 com Porca - Parafuso Francês 5/16x3 1/2 com Porca - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Francês 5/16x3 1/2 com Porca	400 Unidade	0,67	268,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0245 - Parafuso Francês 5/16x5 com Porca - Parafuso Francês 5/16x5 com Porca - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Francês 5/16x5 com Porca	400 Unidade	0,92	368,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0246 - Parafuso Galvanizado 1/2 x 250 - Parafuso Francês 5/16x5 com Porca - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Parafuso Francês 5/16x5 com Porca	400 Unidade	8,15	3.260,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0247 - Parafuso Phillips 4.0 x 30 - Parafuso Phillips 4.0 x 30 - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso Phillips 4.0 x 30	400 Unidade	0,03	12,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0248 - Parafuso Phillips 4.0 x 40 - Parafuso Phillips 4.0 x 40 - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso Phillips 4.0 x 40	400 Unidade	0,04	16,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0249 - Parafuso Phillips 4.0 x 50 - Parafuso Phillips 4.0 x 50 - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso Phillips 4.0 x 50	400 Unidade	0,05	20,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0250 - Parafuso Phillips 4.5 x 40 - DTOOLS - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	DTOOLS	400 Unidade	0,10	40,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0251 - Parafuso Phillips 5.0 x 40 - Parafuso - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Parafuso	400 Unidade	0,11	44,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0252 - Parafuso Phillips 5.0 x 50 - Parafuso Phillips 5.0 x 50 - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso Phillips 5.0 x 50	400 Unidade	0,09	36,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0253 - Parafuso Phillips 5.0 x 60 - Parafuso Phillips 5.0 x 60 - Valor Referência: 0,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso Phillips 5.0 x 60	400 Unidade	0,12	48,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0254 - Parafuso Phillips 5.0 x 80 - DTOOLS - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	DTOOLS	400 Unidade	0,20	80,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0255 - Parafuso R. Soberba 1/4 x 50mm - Parafuso - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Parafuso	400 Unidade	0,34	136,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0256 - Parafuso R. Soberba 1/4 x 70mm - Parafuso R. Soberba 1/4 x 70mm - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso R. Soberba 1/4 x 70mm	400 Unidade	0,35	140,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0257 - Parafuso R. Soberba 5/16 x 50mm - Parafuso R. Soberba 5/16 x 50mm - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso R. Soberba 5/16 x 50mm	400 Unidade	0,38	152,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0258 - Parafuso Sextavado 1/4 x 1 - Parafuso Sextavado 1/4 x 1 - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Sextavado 1/4 x 1	400 Unidade	0,20	80,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0259 - Parafuso Sextavado 1/4 x 3/4 - Parafuso Sextavado 1/4 x 3/4 - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Parafuso Sextavado 1/4 x 3/4	400 Unidade	0,20	80,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0260 - Parafuso Vaso Sanitário 8mm - Alpha - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Alpha	40 Unidade	1,42	56,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0261 - Parafuso Vaso Sanitário 10mm - Alpha - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Alpha	80 Unidade	1,89	151,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0262 - Paver 10 x 20 x 6 COR NATURAL DO CONCRETO, SUPORTA ATÉ 1.8 TON/M², RESISTÊNCIA 35 MPA - Paver 10 x 20 x 6 - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Paver 10 x 20 x 6	2.000 Unidade	1,04	2.080,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0263 - PEAD ADAPTADOR 20mm x 3/4" - PEAD ADAPTADOR 20mm x 3/4" - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PEAD ADAPTADOR 20mm x 3/4"	20 Unidade	1,75	35,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0264 - PEAD ADAPTADOR 25mm x 3/4" - PEAD ADAPTADOR 25mm x 3/4" - Valor Referência: 26,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PEAD ADAPTADOR 25mm x 3/4"	20 Unidade	14,30	286,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0265 - PEAD TE 20mm - PEAD TE 20mm - Valor Referência: 46,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PEAD TE 20mm	20 Unidade	27,20	544,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0266 - PEAD UNIÃO 20mm - PEAD UNIÃO 20mm - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PEAD UNIÃO 20mm	20 Unidade	21,25	425,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0267 - PEDRA BRITA GRADUADA CLASSE "A" PARA REALIZAÇÃO DE BASE ASFÁLTICA. COM TAMANHO MÁXIMO DO AGREGADO DE 3/4", CONFORME A ESPECIFICAÇÃO DAER-ES-P 08/91, O QUAL DEVE APRESENTAR A GRANULOMETRIA INDIVIDUAL DOS AGREGADOS UTILIZADOS, BEM COMO A COMPOSIÇÃO GRANULOMÉTRICA. - PEDRA BRITA GRADUADA - Valor Referência: 194,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PEDRA BRITA GRADUADA	60 Tonelada	194,00	11.640,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0268 - PEDRA BRITA Nº 1 - PEDRA BRITA Nº 1 - Valor Referência: 160,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PEDRA BRITA Nº 1	60 Metro Cúbico	160,60	9.636,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0269 - Pedra Britada Nº 1 Ensacado 20KG - Pedra Britada Nº 1 Ensacado 20KG - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pedra Britada Nº 1 Ensacado 20KG	300 Unidade	7,60	2.280,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0270 - Pedra britada nº. 0m³ - Pedra britada nº. 0m³ - Valor Referência: 160,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pedra britada nº. 0m³	30 Metro	160,60	4.818,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0271 - PENDURAL OU PRESILHA REGULADORA EM ACO GALVANIZADO, COM CORPO, MOLA E REBITE, PARA PERFIL TIPO CANALETA DE ESTRUTURA EM FORROS DRYWALL - PENDURAL OU PRESILHA REGULADORA - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PENDURAL OU PRESILHA REGULADORA	10 Unidade	2,40	24,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0272 - Peneira Plástica CAL - Peneira Plástica CAL - Valor Referência: 50,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Peneira Plástica CAL	1 Unidade	13,50	13,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0273 - PERFIL CANALETA FORMATO C, EM AÇO ZINCADO, PARA ESTRUTURA FORRO DRYWALL, E = 0,5 MM, *46 X 18* (L X H), COMPRIMENTO 3 M - PERFIL CANALETA FORMATO C, - Valor Referência: 30,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PERFIL CANALETA FORMATO C,	20 Metro	30,15	603,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0274 - Pincel 1.1/2" - Pincel 1.1/2" - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pincel 1.1/2"	10 Unidade	1,97	19,70	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0275 - Pincel 1" - Pincel 1" - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pincel 1"	10 Unidade	1,45	14,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0276 - Pincel 1/2" - Pincel 1/2" - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pincel 1/2"	10 Unidade	0,95	9,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0277 - Pincel 2.1/2" - Pincel 2.1/2" - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pincel 2.1/2"	10 Unidade	3,55	35,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0278 - Pincel 2" - Pincel 2" - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pincel 2"	10 Unidade	2,76	27,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0279 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA COR LISA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4 - PISO CERÂMICO 50X50CM - Valor Referência: 50,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	PISO CERÂMICO 50X50CM	150 Metro Quadrado	50,55	7.582,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0280 - PNEU 8" - 5901 - Valor Referência: 45,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	5901	4 Unidade	19,62	78,48	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0281 - Pó de Pedra - Pó de Pedra - Valor Referência: 168,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Pó de Pedra	20 Metro Cúbico	168,90	3.378,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	-------------	-----------------	--------	----------	---

0282 - PONTA CANHÃO 5/16" - PONTA CANHÃO 5/16" - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PONTA CANHÃO 5/16"	400 Unidade	12,65	5.060,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0283 - Porca Aço 8.8 Sextavado Bicromatizado MA - Porca Aço 8.8 Sextavado Bicromatizado - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Porca Aço 8.8 Sextavado Bicromatizado	2 Unidade	0,65	1,30	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0284 - Porca Sextavada 1/2" - Porca Sextavada 1/2" - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Porca Sextavada 1/2"	200 Unidade	0,34	68,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0285 - Porca Sextavada 1/4" - VONDER - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA	VONDER	100 Unidade	0,09	9,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0286 - Porca Sextavada 3/8" - Porca Sextavada 3/8" - Valor Referência: 0,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Porca Sextavada 3/8"	200 Unidade	0,11	22,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0287 - Porca Sextavada 5/8" - Porca Sextavada 5/8" - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Porca Sextavada 5/8"	200 Unidade	0,82	164,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0288 - PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (PESADA OU SUPERPESADA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - Cód. 3002 - Valor Referência: 357,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 3002	10 Unidade	354,82	3.548,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0289 - PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, 80X210CM, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - PORTA DE ALUMÍNIO - Valor Referência: 993,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PORTA DE ALUMÍNIO	4 Unidade	993,60	3.974,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0290 - Poxipol Metal 21g/14ml - Poxipol Metal 21g/14ml - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Poxipol Metal 21g/14ml	30 Unidade	27,80	834,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0291 - PREGO 12X12 - PREGO 12X12 - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 12X12	20 Quilo	4,45	89,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0292 - PREGO 17X27 - PREGO 17X27 - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 17X27	80 Quilo	8,95	716,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0293 - PREGO 17X27 duas cabeças - PREGO 17X27 duas cabeças - Valor Referência: 25,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 17X27 duas cabeças	30 Quilo	11,30	339,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0294 - PREGO 18X30 - PREGO 18X30 - Valor Referência: 19,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 18X30	80 Quilo	8,95	716,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0295 - PREGO 19X39 - PREGO 19X39 - Valor Referência: 19,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 19X39	80 Quilo	8,95	716,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0296 - PREGO 21X45 - PREGO 21X45 - Valor Referência: 18,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 21X45	50 Quilo	12,55	627,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0297 - PREGO 25X72 - PREGO 25X72 - Valor Referência: 26,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO 25X72	100 Quilo	15,70	1.570,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0298 - PREGO TELHEIRO - PREGO TELHEIRO - Valor Referência: 21,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PREGO TELHEIRO	30 Unidade	9,90	297,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0299 - PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G - PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G - Valor Referência: 42,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G	2 Unidade	24,38	48,76	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0300 - QUEROSENE 900ml - FÊNIX - Valor Referência: 30,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0301 - RACHAO CONSTITUÍDO PELO ENTROSAMENTO DE UM AGREGADO GRAÚDO (PEDRA BRITADA, ESCÓRIA OU CASCALHO) DEVIDAMENTE BLOQUEADO E PREENCHIDO POR AGREGADO MIÚDO (BRITADO OU NATURAL) DE FAIXA GRANULOMÉTRICA. OBSERVAÇÃO: O MATERIAL PROVENIENTE DE BRITAGEM PRIMÁRIA, EM CIRCUITO ABERTO, DEVE CONSTITUIR-SE DE FRAGMENTOS LIMPOS, RESISTENTES, COM PORCENTAGEM MÍNIMA DE PARTÍCULAS LAMELARES E ESTAR DE ACORDO COM OS REQUISITOS GERAIS. - RACHAO(PEDRA BRITADA, ESC OU CASCALHO) - Valor

Referência: 172,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	RACHAO(PEDRA BRITADA, ESC OU CASCALHO)	20 Tonelada	172,30	3.446,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0302 - RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 40 MM, COM GRELHA - RALO SIF CILINDRICO, PVC - Valor Referência: 21,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	RALO SIF CILINDRICO, PVC	20 Unidade	7,15	143,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0303 - REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO VAZADO, DIAMETRO 3,2 X 8 MM DE COMPRIMENTO (1KG = 1025 UNIDADES) - REBITE DE REPUXO - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	REBITE DE REPUXO	200 Quilo	0,20	40,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0304 - Regador Plástico 05lts. - 013201003 - Valor Referência: 27,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	013201003	4 Unidade	10,15	40,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0305 - Regador Plástico 10lts. - 013202003 - Valor Referência: 46,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	013202003	5 Unidade	13,50	67,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0306 - Registro de Pressão PVC, Soldavel, Volante Simples, de 20mm - Registro de Pressão PVC - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Registro de Pressão PVC	20 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0307 - Registro de Pressão PVC, Soldavel, Volante Simples, de 25mm - Herc - Valor Referência: 47,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Herc	20 Unidade	22,03	440,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0308 - REGISTRO ESF. SOLD. 20 MM - REGISTRO ESF. SOLD. 20 MM - Valor Referência: 39,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	REGISTRO ESF. SOLD. 20 MM	20 Unidade	2,80	56,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0309 - Registro Esfera Rosc. 1 - Registro Esfera Rosc. 1 - Valor Referência: 68,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Registro Esfera Rosc. 1	20 Unidade	12,30	246,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	-------------------------	------------	-------	--------	---

0310 - Registro Herc. Plástico 1/2" - 346 - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	346	20 Unidade	8,45	169,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0311 - Registro Herc. Plástico 25mm - Registro Herc. Plástico 25mm - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Registro Herc. Plástico 25mm	15 Unidade	4,55	68,25	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0312 - REGISTRO PRESSAO BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 1/2 " (REF 1400) - Alpha - Valor Referência: 58,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Alpha	15 Unidade	28,95	434,25	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0313 - REGISTRO PRESSAO BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1400) - Alpha - Valor Referência: 47,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Alpha	15 Unidade	29,95	449,25	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0314 - REJUNTE CIMENTICIO FLEXIVEL QUALQUER COR - RF0001 - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	RF0001	40 Quilo	4,25	170,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0315 - REJUNTE EPOXI QUALQUER COR - Cód. REJUNTE EPOXI - PREMIUM - Valor Referência: 62,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. REJUNTE EPOXI - PREMIUM	40 Quilo	57,90	2.316,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0316 - REMOVEDOR DE TINTA 0.9L - FÊNIX - Valor Referência: 72,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	FÊNIX	20 Unidade	34,60	692,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0317 - Rolo Espuma 05cm - Roma - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Roma	40 Unidade	1,66	66,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0318 - Rolo Espuma 09cm - Roma - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Roma	40 Unidade	2,20	88,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0319 - Rolo Lã 15cm - Roma - Valor Referência: 37,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	40 Unidade	6,23	249,20	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0320 - Rolo Lã 23cm - Roma - Valor Referência: 65,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	40 Unidade	9,25	370,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0321 - SELANTE PU CONSTRUÇÃO BRANCO 280GR - Worker - Valor Referência: 36,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Worker	10 Unidade	32,80	328,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0322 - Serra Circular 110 x 20 x 24D - 2804 - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	2804	20 Unidade	8,23	164,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0323 - SIFÃO EXTENSIVO UNIVERSAL/ SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLASTICO BRANCO - UF - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	UF	10 Unidade	3,45	34,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0324 - Silicone Transparente 280gr - Silicone Transparente 280gr - Valor Referência: 25,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Silicone Transparente 280gr	80 Unidade	11,50	920,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0325 - Silicone Transparente 50gr - Silicone Transparente 50gr - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Silicone Transparente 50gr	10 Unidade	5,60	56,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0326 - Suporte Reto p/ Armário 8cm - Suporte Reto p/ Armário 8cm - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Suporte Reto p/ Armário 8cm	10 Unidade	4,78	47,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0327 - TÁBUA DE PINHEIRO 10X5,50M - TÁBUA DE PINHEIRO 10X5,50M - Valor Referência: 47,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TÁBUA DE PINHEIRO 10X5,50M	96 Unidade	40,90	3.926,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0328 - TÁBUA DE PINHEIRO 15X5,50M - TÁBUA DE PINHEIRO 15X5,50M - Valor Referência: 77,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TÁBUA DE PINHEIRO 15X5,50M	96 Unidade	55,65	5.342,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0329 - TÁBUA DE PINHEIRO 25X5,5M - TÁBUA DE PINHEIRO 25X5,5M - Valor Referência: 118,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TÁBUA DE PINHEIRO 25X5,5M	96 Unidade	80,90	7.766,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0330 - TÁBUA DE PINHEIRO 30X5,5M - TÁBUA DE PINHEIRO 30X5,5M - Valor Referência: 153,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TÁBUA DE PINHEIRO 30X5,5M	96 Unidade	115,90	11.126,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0331 - TALHADEIRA 12" - 512 - Valor Referência: 33,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	512	2 Unidade	11,42	22,84	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0332 - TAMPÃO HIDRÁULICO 100MM - TAMPÃO HIDRÁULICO 100MM - Valor Referência: 186,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TAMPÃO HIDRÁULICO 100MM	40 Unidade	4,60	184,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0333 - TAMPÃO HIDRÁULICO 25MM - TAMPÃO HIDRÁULICO 25MM - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TAMPÃO HIDRÁULICO 25MM	10 Unidade	0,40	4,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0334 - TAMPÃO HIDRÁULICO 32MM - TAMPÃO HIDRÁULICO 32MM - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TAMPÃO HIDRÁULICO 32MM	10 Unidade	0,70	7,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0335 - TAMPÃO HIDRÁULICO 40MM - CONEXÃO - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	CONEXÃO	10 Unidade	2,25	22,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0336 - TAMPÃO HIDRÁULICO 50MM - CONEXÃO - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	CONEXÃO	10 Unidade	2,10	21,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0337 - TAMPÃO HIDRÁULICO 75MM - TAMPÃO HIDRÁULICO 75MM - Valor Referência: 172,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TAMPÃO HIDRÁULICO 75MM	10 Unidade	4,50	45,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0338 - TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - CONEXÃO - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FR CONEXOES LTDA	CONEXÃO	10 Unidade	0,64	6,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
------------------	---------	------------	------	------	---

0339 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDAVEL, PVC - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TE SOLDAVEL, PVC	80 Unidade	0,65	52,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0340 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - CONEXÃO - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	CONEXÃO	60 Unidade	2,05	123,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0341 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 40 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDAVEL - Valor Referência: 21,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	TE SOLDAVEL	40 Unidade	4,50	180,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0342 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 50 MM PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - TE SOLDAVEL, PVC - Valor Referência: 23,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TE SOLDAVEL, PVC	30 Unidade	5,05	151,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0343 - TE, PVC, SERIE R, 100 X 100 MM PARA ESGOTO PREDIAL - TE, PVC, SERIE R - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TE, PVC, SERIE R	60 Unidade	3,80	228,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0344 - TE, PVC, SERIE R, 100 X 75 MM PARA ESGOTO PREDIAL - TE, PVC, SERIE R - Valor Referência: 32,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TE, PVC, SERIE R	10 Unidade	31,90	319,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0345 - TE, PVC, SERIE R, 150 X 100 MM PARA ESGOTO PREDIAL - TE, PVC, SERIE R - Valor Referência: 114,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TE, PVC, SERIE R	10 Unidade	6,10	61,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0346 - TE, PVC, SERIE R, 150 X 150 MM PARA ESGOTO PREDIAL - 1460 - Valor Referência: 105,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1460	10 Unidade	59,95	599,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0347 - TE, PVC, SERIE R, 75 X 75 MM PARA ESGOTO PREDIAL - TE, PVC, SERIE R - Valor Referência: 30,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TE, PVC, SERIE R	10 Unidade	20,60	206,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0348 - Telha 4mm 0.50 x 2.44 - Telha 4mm 0.50 x 2.44 - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Telha 4mm 0.50 x 2.44	50 Unidade	17,90	895,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0349 - Telha 6mm 1.10 x 2.13 - Telha 6mm 1.10 x 2.13 - Valor Referência: 77,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Telha 6mm 1.10 x 2.13	60 Unidade	59,90	3.594,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0350 - Telha 6mm 1.10 x 2.44 - Telha 6mm 1.10 x 2.44 - Valor Referência: 85,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Telha 6mm 1.10 x 2.44	60 Unidade	61,60	3.696,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0351 - Telha 6mm 1,10x3,05 - Telha 6mm 1,10x3,05 - Valor Referência: 108,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Telha 6mm 1,10x3,05	60 Unidade	80,90	4.854,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0353 - Thinner 5lts - Thinner 5lts - Valor Referência: 109,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Thinner 5lts	60 Unidade	55,90	3.354,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0354 - TIJOLO 6 FUROS (09X14X24) - TIJOLO 6 FUROS (09X14X24) - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TIJOLO 6 FUROS (09X14X24)	8.000 Unidade	1,30	10.400,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0355 - Tijolo 09 Furos (11,5X19X29) - Tijolo 09 Furos (11,5X19X29) - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Tijolo 09 Furos (11,5X19X29)	6.000 Unidade	2,15	12.900,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0356 - TIJOLO MACIÇO (5.7X09X19) - TIJOLO MACIÇO (5.7X09X19) - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TIJOLO MACIÇO (5.7X09X19)	40.000 Unidade	1,25	50.000,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0357 - TINTA ACRÍLICA C/ 18 LITROS (COM POSSIBILIDADE DE PIGMENTAÇÃO) - Tinta acrílica 18L - Valor Referência: 683,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BS COLORS COMERCIO DE TINTAS LTDA	Tinta acrílica 18L	50 Unidade	137,50	6.875,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0358 - TINTA ACRÍLICA 3,6L BASE PASTEL (COM POSSIBILIDADE DE PIGMENTAÇÃO) - Tinta acrílica 3,6L base pastel - Valor Referência: 171,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BS COLORS COMERCIO DE TINTAS LTDA	Tinta acrílica 3,6L base pastel	130 Unidade	45,00	5.850,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
-----------------------------------	---------------------------------	-------------	-------	----------	---

0359 - TINTA DEMARCADORA NBR 11862 AMARELO, 18L - FÊNIX - Valor Referência: 532,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	FÊNIX	70 Unidade	239,90	16.793,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0360 - TINTA DEMARCADORA NBR 11862 BRANCO, 18L - FÊNIX - Valor Referência: 448,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	FÊNIX	200 Unidade	239,90	47.980,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0361 - TINTA ESMALTE 3.6L - Tinta esmalte 3,6L - Valor Referência: 142,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BS COLORS COMERCIO DE TINTAS LTDA	Tinta esmalte 3,6L	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0362 - Tinta para Piso Emborrachada 18L, com possibilidade de pigmentação - FÊNIX - Valor Referência: 688,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	FÊNIX	20 Unidade	164,90	3.298,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0363 - Tinta para Piso Emborrachada 3,6L, com possibilidade de pigmentação - Tinta para Piso Emborrachada - Valor Referência: 180,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Tinta para Piso Emborrachada	20 Unidade	44,90	898,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0364 - Torneira Balcão Automática - Torneira Balcão Automática - Valor Referência: 139,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Torneira Balcão Automática	10 Unidade	70,40	704,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0365 - TORNEIRA DE BÓIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, AGUA FRIA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLÁSTICO - TORNEIRA DE BÓIA - Valor Referência: 23,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TORNEIRA DE BÓIA	20 Unidade	4,40	88,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0366 - Torneira Lavatório Giratória - 2920 - Valor Referência: 172,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	2920	10 Unidade	36,45	364,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0367 - Torneira Metal Jardim c/ Esfera - Torneira Metal Jardim c/ Esfera - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Torneira Metal Jardim c/ Esfera	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0368 - Torneira Plástica Jardim 1/2" - Torneira Plástica Jardim 1/2" - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Torneira Plástica Jardim 1/2"	100 Unidade	1,88	188,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0369 - Torneira Plastica para Filtro - Torneira Plastica para Filtro - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Torneira Plastica para Filtro	40 Unidade	5,55	222,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0370 - TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO - TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO - Valor Referência: 13,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO	40 Unidade	5,55	222,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0371 - TRENA 5M - Fertak - Valor Referência: 26,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Fertak	3 Unidade	7,50	22,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0372 - TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 100 MM (NBR 7362), - TUBO COLT DE ESGOTO PVC - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO COLT DE ESGOTO PVC	10 Metro	16,35	163,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0373 - TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM (NBR 7362) - TUBO - Valor Referência: 150,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	TUBO	500 Metro	58,95	29.475,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0374 - TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 250 MM (NBR 7362) - TUBO - Valor Referência: 166,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	TUBO	48 Metro	103,82	4.983,36	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0375 - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC, JEI, DN 150 MM (NBR 7362) - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC - Valor Referência: 36,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC	48 Metro	36,30	1.742,40	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0376 - TUBO DE CONCRETO DN 1000 PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 332,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	332,00	3.320,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0377 - TUBO DE CONCRETO DN 1200 PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 470,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	470,00	4.700,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0378 - TUBO DE CONCRETO DN 1500 PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 818,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	818,00	8.180,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0379 - TUBO DE CONCRETO DN 200 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO8. - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO8.	10 Unidade	34,00	340,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0380 - TUBO DE CONCRETO DN 2000 PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 1.709,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	6 Unidade	1.709,00	10.254,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0381 - TUBO DE CONCRETO DN 300 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	41,00	410,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0382 - TUBO DE CONCRETO DN 400 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 56,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	56,40	564,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0383 - TUBO DE CONCRETO DN 500 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018 - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0384 - TUBO DE CONCRETO DN 600 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 82,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	82,15	821,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0385 - TUBO DE CONCRETO DN 800 PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2018. - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 238,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO DE CONCRETO	10 Unidade	238,00	2.380,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI



0386 - Tubo Descarga N3 1.60m - Tubo Descarga N3 1.60m - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Tubo Descarga N3 1.60m	48 Unidade	13,50	648,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0387 - TUBO GALVANIZADO (B) 3/4" - TUBO GALVANIZADO (B) 3/4" - Valor Referência: 234,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO GALVANIZADO (B) 3/4"	60 Metro	19,80	1.188,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0388 - Tubo Galvanizado (F) 2" - Tubo Galvanizado (F) 2" - Valor Referência: 654,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Tubo Galvanizado (F) 2"	100 Metro	51,20	5.120,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0389 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 20 MM AGUA FRIA (NBR-5648) - TUBO PVC - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO PVC	100 Mês	1,80	180,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0390 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM AGUA FRIA (NBR-5648) - TUBO PVC - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO PVC	800 Mês	1,90	1.520,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0391 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 32 MM AGUA FRIA (NBR-5648) - TUBO PVC - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO PVC	400 Metro	4,30	1.720,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0392 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 40 MM AGUA FRIA (NBR-5648) - TUBO PVC - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO PVC	300 Metro	6,00	1.800,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0393 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 50 MM AGUA FRIA (NBR-5648) - TUBO PVC - Valor Referência: 18,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO PVC	200 Metro	9,50	1.900,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0394 - TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 75 MM AGUA FRIA (NBR-5648) - TUBO PVC - Valor Referência: 76,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TUBO PVC	160 Metro	18,00	2.880,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0395 - União Galvanizada AP 2" - União Galvanizada AP 2" - Valor Referência: 232,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	União Galvanizada AP 2"	160 Unidade	169,60	27.136,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI
--------------------------------------	-------------------------	-------------	--------	-----------	---

0396 - União Galvanizada AP 3/4" - União Galvanizada AP 3/4" - Valor Referência: 97,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	União Galvanizada AP 3/4"	20 Unidade	60,30	1.206,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0397 - União Metal 3/4" - União Metal 3/4" - Valor Referência: 33,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	União Metal 3/4"	20 Unidade	33,25	665,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0398 - VALVULA DE ESFERA BRUTA EM BRONZE, BITOLA 1/2 " (REF 1552-B) - VALVULA DE ESFERA - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	VALVULA DE ESFERA	20 Unidade	36,00	720,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0399 - VALVULA DE ESFERA BRUTA EM BRONZE, BITOLA 2 " (REF 1552-B) - VALVULA DE ESFERA - Valor Referência: 193,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	VALVULA DE ESFERA	5 Unidade	193,52	967,60	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0400 - VALVULA DE ESFERA BRUTA EM BRONZE, BITOLA 3/4 " (REF 1552-B) - VALVULA DE ESFERA - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	VALVULA DE ESFERA	5 Unidade	35,75	178,75	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0401 - VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA, LOUÇA BRANCA - KIT COMPLETO - VASO SANITÁRIO - Valor Referência: 1.262,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	VASO SANITÁRIO	5 Unidade	559,90	2.799,50	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0402 - Vassoura Jardim Plástica 18D. - Gaucha - Valor Referência: 34,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Gaucha	6 Unidade	11,85	71,10	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0403 - VIDRO INCOLOR 3MM - VIDRO INCOLOR 3MM - Valor Referência: 77,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	VIDRO INCOLOR 3MM	8 Metro Quadrado	77,35	618,80	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

0404 - VIDRO INCOLOR 4MM - VIDRO INCOLOR 4MM - Valor Referência: 86,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE
CONCRETO LTDA

VIDRO INCOLOR 4MM 8 Metro Quadrado 86,45

691,60

Homologado em
23/10/2024 15:36:26
Por: ANDRIGO
MILESKI

0405 - ZARCÃO Misto 0.9lts - Zarcão - Valor Referência: 81,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Zarcão	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 23/10/2024 15:36:26 Por: ANDRIGO MILESKI

ANDRIGO MILESKI
Autoridade Competente

GISELE LOPES BARANCELLI
Operador do processo

